关于到绵阳天诚大药房学习的通知

各店长;

   为了加强销售及现场管理，公司将组织公司部门店长到绵阳天诚大药房进行为期一天的学习，现将具体安排如下：

时间安排

8月7日15：30  在西部集合统一上车

8月8日  晚饭后返回

学习形式

见习天诚店长店长-----跟随天诚店长店堂上班一天（不要穿高跟鞋）

学习内容

从现场的氛围营造来引导顾客消费（端头陈列、花车陈列、当季热销产品的引导销售、货架上货品关联陈列、POP书写和张贴的方式）；

合理的对门店上的品种进行优化，根据门店的经营情况进行合理的经营；

根据顾客需求进行品种的选择，如何搭配销售门店效期滞销；

在开展促销活动中，通过活动的前期宣传和造势来吸引顾客进店消费提升销售；

库存商品的管理。

参与人员
郑宙慧、王晓燕理、吴林栗、张蓉、王四维、冯民慧、陶伟、胡玉、张进、辜瑞琪、徐娇、戴志斌、蒋雪琴、李维琴、杨素芬、谭庆娟